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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr.____Prot. Date 14.12.2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit :

PROCEDURA: Blerje
medikamente oer nevoja spitalore

REF-98987-12-14-2018

Loti 1 REF-98995-12-14-2018

Loti 2 REF-98999-12-14-2018

Loti 3 REF-99001-12-14-2018

Loti 4 REF-99003-12-14-2018

Loti 5 REF-99005-12-14-2018

Loti 6 REF-99009-12-14-2018

Loti 7 REF-99011-12-14-2018

Loti 8 REF-99013-12-14-2018

Loti 9 REF-99015-12-14-2018

Loti 10 REF-99018-12-14-2018

Loti 11 REF-99020-12-14-2018

Loti 12 REF-99022-12-14-2018

Loti 13 REF-99026-12-14-2018

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al


Loti 14 REF-99028-12-14-2018

Loti 15 REF-99030-12-14-2018

Loti 16 REF-99032-12-14-2018

Loti 17 REF-99035-12-14-2018

Loti 18 REF-99037-12-14-2018

Loti 19 REF-99041-12-14-2018

Loti 20 REF-99043-12-14-2018

Loti 21 REF-99045-12-14-2018

Loti 22 REF-99047-12-14-2018

Loti 23 REF-99050-12-14-2018

Loti 24 REF-99052-12-14-2018

Loti 25 REF-99054-12-14-2018

Loti 26 REF-99057-12-14-2018

Loti 27 REF-99060-12-14-2018

Loti 28 REF-99062-12-14-2018

Loti 29 REF-99064-12-14-2018

Loti 30 REF-99066-12-14-2018

Loti 31 REF-99068-12-14-2018

Loti 32 REF-99070-12-14-2018

Loti33 REF-99072-12-14-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per nevoje Spitalore
”, ndarë në lote gjithsej 33 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku
të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm
ekonomik fitues për sejcilin lot)

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 27,850.16 (njezete e
shtatemije e teteqind e pesedhjete pike 16) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total
për të gjitha lotet): 12,374,524.48 (dymbedhjete miljon e treqind e shtatedhjete e kater
mije e peseqind e njezete e kater pike 48 ) lekë pa TVSH.

“Blerje medikamente per nevoje Spitalore ”

Nr Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njesi/lot
(lekë pa
TVSH)

38
Loti 1. Gentamicin
sulphate Anti-infektive të përgjithshëm

20 mg/2
ml Flakon/ Ampule 15.58

56

Loti 2. Human
Antitetanus
Immunoglobulin Anti-infektive të përgjithshëm 250 IU/1ml

Shiringe e para
pergatitur 1,143.00



364 Loti 3. Dantrolene Sistemi muskolo-skeletik 20mg Flakon/ Ampule 8,783.13

134

Loti 4.
Methylergometrine
Maleate

Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale 0.2 mg/ml Flakon/ Ampule 13.71

151
Loti 5.
Acetylsalicylic acid

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut 100 mg Tablete/ Kapsule 3.72

167
Loti 6. Ferrous
sulphate

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut 80mg Tablete/ Kapsule 8.88

184

Loti 7. Human anti
D-Rh
imunoglobulin

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut 1250 UI Flakon/ Ampule 4,733.83

186

Loti 8. Human
hepatitis B
imunoglobulin

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

50 mg/ml-
2ml Flakon/ Ampule 8,503.71

209

Loti 9.
Phytomenadion
(Vitamin K)

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut 10mg/1ml Flakon/ Ampule 46.12

225 Loti 10.Adenosine Metabolizmi dhe trakti tretes 3mg/ml Flakon/ Ampule 218.90

321

Loti 11
Hydrocortisone
sodium succinate Sistemi kardiovaskular 100 mg Flakon/ Ampule 142.39

342
Loti 12.
Nitroglycerine Sistemi kardiovaskular 0.3 mg Tablete/ Kapsule 5.77

440 Loti 13. Ambroxol Sistemi respirator
15 mg/5
ml Flakon/ Ampule 145.94

36

Loti 14. Alkol

96 grad Alkol etilitik ,uje te
cjonizuar,denatyrues,ngjyrues

(reaktiv red 24)
  Litra 375.00

15 Loti 15. Cefazoline Anti-infektive te pergjithshem 1 gram Flakon/ Ampule 100.00

68 Loti 16. Oxygen Anestezi Reanimacion

Gaz per
perdorim
mjeksor, i
kompresuar Litra 34.56

138
Loti 17.
Prednisolone

Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale 25 mg/2ml Flakon/ Ampule 178.19

140
Loti 18.
Progesterone

Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

25 mg -
1ml Flakon/ Ampule 54.00

146
Loti 19.
Acetylsalicylic acid

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut 500 mg Tablete/ Kapsule 2.20

148
Loti 20 Fusidic
acid

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut 2%-15gr Tubet 224.50

164 Loti 21. Glucose
Gjaku dhe organet formuese te

gjakut 4 gr -10 ml Flakon/ Ampule 58.30

201

Loti 22.
Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

500 mcg -1
ml Flakon/ Ampule 53.00

210 Loti 23. 300 mg/ml Lende kontrasti per CT 100ml Flakon/ Ampule 1,759.88



234
Loti 24. Insulin
human (neutral) Metabolizmi dhe trakti tretes 100UI/ML

Shiringe e para
pergatitur/cartrige 540.00

242
Loti 25.
Metformine Metabolizmi dhe trakti tretes 850 mg Tablete/ Kapsule 1.40

248
Loti 26.
Omeprazole Metabolizmi dhe trakti tretes 40 mg Flakon/ Ampule 274.00

301 Loti 27. Enalapril Sistemi kardiovaskular 20 mg Tablete/ Kapsule 1.59

316
Loti 28. Isosorbide
dinitrate Sistemi kardiovaskular 10 mg Tablete/ Kapsule 2.30

367

Loti 29.
Pancuronium
bromide Sistemi muskolo-skeletik

4 mg - 2
ml Flakon/ Ampule 216.00

385 Loti 30. Diazepam Sistemi nervor 5 mg Tablete/ Kapsule 1.30

434
Loti 31.
Aminophylline Sistemi respirator

250 mg/10
ml Flakon/ Ampule 35.40

440
Loti 32.
Promethazine Sistemi respirator

50 mg/ 2
ml Flakon/ Ampule 52.90

441
Loti 33.
Salbutamol Sistemi respirator

2mg/5ml -
150 ml Flakon/ Ampule 120.96

Total Fond Limit
per Njesi 27,850.16

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër: Spitali Rajonal
Lezhe

Vlera e pritshme e kontratave ne total per Spitalin Rajonal Lezhe : 12,374,524.48
(dymbedhjete miljon e treqind e shtatedhjete e kater mije e peseqind e njezete e kater
pike 48 ) lekë pa TVSH.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

